Super Digital Inverter
Digital Inverter
PETIT TERTIAIRE
Le choix de la performance.
Pet
Une gamme
renouvel"e et "largie.
Toshiba continue d©am"liorer sa

Mini./maxi. m 5/30 5/30 5/50 5/50 5/50 7,5/70 7,5/70
D nivel "maxi."Groupe"au"
dessus/au"dessous m 30 30 30 30 30 30 30
Longueur"sans"appoint m 20 20 30 30 30 30 30
Alimentation" lectrique V-ph-Hz 220/240-1-50 220/240-1-50 220/240-1-50 220/240-1-50 220/240-1-50 380/415-3N-50 380/415-3N-50
Section"alimentation"mini."U.E. mm& 3G1,5 3G1,5 3G4 3G4 3G6 5G2,5 5G4
Protection" lectrique A 16 16 25 25 40 25 25
Section"connexion"U.E./U.I. mm& 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5
Big DI - Triphas"
* Niveau de pression sonore (PV) " 1m de distance de l©unit# ext#rieure.
8
Gamme Unit"s ext"rieures Unit"s Int"rieures Raccord
CV R"f"rence P. Froid kW P. Chaud kW Nombre Code* P. Froid kW P. Chaud kW R"f"rence
Super Digital Inverter
4 mono RAV-SP1104AT-E 10,0 11,2 2 56x 5,0 5,6 RBC-TWP30E2
5 mono RAV-SP1404AT-E 12,0 14,0 2 80x 6,0 7,0 RBC-TWP50E2
4 tri RAV-SP1104AT8-E 10,0 12,2 2 56x 5,0 5,6 RBC-TWP30E2
5 tri RAV-SP1404AT8-E 12,5 14,0 2 80x 6,0 7,0 RBC-TWP50E2
6 tri RAV-SP1604AT8-E 14,0 16,0 2 80x 7,0 8,0 RBC-TWP50E2
Digital Inverter
4 mono RAV-SM1103AT-E 10,0 11,2 2 56x 5,0 5,6 RBC-TWP30E2
5 mono RAV-SM1403AT-E 12,0 14,0 2 80x 6,0 7,0 RBC-TWP50E2
6 mono RAV-SM1603AT-E 14,0 16,0 2 80x 7,0 8,0 RBC-TWP50E2
Big Digital Inverter
8 tri RAV-SM2244AT8-E 20,0 22,4 2 110x 10,0 11,2 RBC-TWP101E
10 tri RAV-SM2804AT8-E 23,0 27,0 2 140x 11,5 14,0 RBC-TWP101E
Gamme Unit"s ext"rieures Unit"s Int"rieures Raccord
CV R"f"rence P. Froid kW P. Chaud kW Nombre Code* P. Froid kW P. Chaud kW R"f"rence
Super Digital Inverter 6 tri RAV-SP1604AT8-E 14,0 16,0 3 56x 4,7 5,3 RBC-TWP50E2
Digital Inverter 6 mono RAV-SM1603AT-E 14,0 16,0 3 56x 4,7 5,3 RBC-TRP100E
Big Digital Inverter
8 tri RAV-SM2244AT8-E 20,0 22,4 3 80x 6,7 7,5 RBC-TRP100E
10 tri RAV-SM2804AT8-E 23,0 28,0 3 80x 7,7 9,3 RBC-TRP100E
* x : S#rie 2 ou 4, sauf consoles XT.
* x : S#rie 2 ou 4, sauf consoles XT.
Unit# ext#rieure
Digital Inverter 6 CV